
  
. ". “l.-'

. ... .- . |

" __ 33:3; ll.“=:|1|slerstvoz|1.roln|hu promen:

Tento orel-einige sooluřínancován Evropskou unii - Evroo5l<ým fondem pro regionální rozvo=r v ramci Gool-očního

programu Životn' orootředš.

Realizační smlouva

ucavřeno die zákona Č. BQIÉGH Eo.. Miami-kg: zakonik. v omanem znení loaleeo „občana-„kv zakonik-“l [dale též

jako ..5P1quva"i

SMLLNNÍ STRANY

Objednatel.: Správu Národního parku Šumava

sídlo: l. máje 2603.9. 385 Lil viroierk

IC: ÚÚSEŠIÍI

DIČ: CZ 005831191.

kootakroíaoreea: l. maje :lol:-319.385 Dl info-pera:

[Db;edn-a're| je oříeoevkovou organizací Mifliozerstva “zivotniho oroatíedi Čeoké republiky)

[doie jen „ohjedoazePl

a

Zhotovmel: Richard Plačko

zaatouoený: Haiku. Richard

io BUDETE—55

ldálejen „zhotovizom

uzavírají na zaklade „Ram-zove dohody- oro lesnicke činooxti na území NP émmava" tuto Realizační smlouvu číoio'

32 {NE

1. PŘEDMĚT smouvv

l:I ll Předmětem teto realizační jooo ajeooanv konkretní podminky oioeoš, .aera Jim—il ořeene vymezeny ve
výzvo k _oodaoi rat-idei: do mmitenoro a Rámcovoo dohodou oro |e5oieké činnoeti na územi NP Eur-neva.

včemě všech jeiicl" oříloh.

21' l} Zhotovitel se zavazwe. ŽE oro objednavatele provede na 5vť:;:1ái<šad & nebezpečídílo, ktere-je uvedeno

ve vvzve k podání nabídky do mnoiteodro.

3} Út:-:Eo'navatel se zavazuje dílo oooane fl-otoviteiem v em,-ladu 5 touto realizačoi 5mlouvoo převrír a
zhotoviteli za nej při Soloerí půd-'HÍHEK dle této realizační omlouvv zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v Číánko 4 této mail:—aim Smlouvv.

4] Zhnmvrtel ee zavazoje pro předmet plneni zeLo :eal:začně omloovv využít leo ooddooavatele a

zooieetnaoce. ktere uvedl v nabídce na tuto realizační omlouva.

2. RDZSAH. MÍSTO a Cas PLNÉNÍ

strar'a 1 z a



3] Ruzsah. měsíci & Re:a plnehi _e uvezlerzo ve wry-2m k podání nabídky do fulin-genom, která je fie-dííhou

přílohou {.1 této realizaňhí amšoovv.

3. SPECIÁLNÍ PÚDMÍNKY PLNĚNÍ

l} Specialní podmínil-jr plnění jodu uvedenv ve. Výzva =< podaní '"Iaoídkv do fTIiniteadru. která je nedílnou

hřišohoo &. 1 Teto realizačoi smlouvy.

a. CENA Dim

ij Dojednateí se zavazuje zaplatit cem., díla dle Pří|0í13řĚ.É'LÉTL??Pa|:£díí:ĚHíT'3-IJLJ“J'_J Priloáíqovýr rozpočet

.v maximálriívýš! Čerpání do alba “MT.ES Kč bez []?H.

2) Ejednaha cena rriiriitendru ae může liš-t v případě? v zašvialosd na požadavku objednatele dokohčit dílo

v jiných než předpokládaný-ch při'ažkácl': a arážkách ole technologického listu uvedonňhn vo vvzvó k podán"

nabídky do mihitnr'dru.

31 Daň z p'rIdar't-í hodnot-v bude účtována ve výši určené oodle mravních předp-tí? platny-['h ke“ drť :iakajteňňění

zdawitelneho olr—iěhí. v příp:-idE-1-, ze v době. lady bum: před.-Tie: realnzačníamlouvy dokončen a eazha DPH bude

zakdr'om o dani '; přidané hodnoty zvýšena "ie-oo mlže-na je povinnost-Í (litovat daň podle aktuálního zriš'ií

sami-a.

5. osmmi UjEDNÁNÍ

ll Zhotovitel nezvvhfadne aouhlaaš 5E Zveřejaenira plného znění realizacžoísmlouvv v souladu Bo zákonem Č.

13432015 5:3.. o zadávání veřejných zavázal-<, v plat-nervi znění a eouvi5ejicimi právními předplav. zejmena

zaxic-na č. 340j2ů15 Sb.. o zvlášthírh podminkach oE.r1.-*.os:iriúlctervch zrní-„iv. uveřejňování těchto smí-uv a o

r'e'gigtru guild-..- v platném T'Ié'ť'lí Zvei'wajnéhš obsahu této reaLIzačrii enwloovv rtemůzre bv: považováno za

porušení po-vihnogte' mlčení-vodí.

2] Uhjednate? doskvmo zhotov-teli ůdaje potřeb-we ic; plneni díla IHani zeičr'-í5r-"1loovv. Zhotovitoí takto Eíslcamž—

udaji? použijí! run-.120 pro plněr'-Íreaf|zač|1|arl'ilouvv :: repoekvtne je PÉE-Tí STfanÉ.

3] Odjedoatei je dále opravnen odatoupm od realizační Smlouvy.-'. _EESCILŽE MB*-“í. řE- zhotovitel

al habřzeš. dával. přigimal nebo zprostředkovával najal-ce hodnoty s cílem ovlivnit [hover-i nebo _ecina'r'ií

kohokoiiv, ať již státní-io přední:-ua "ueoo nekoho jineho. přímo nebo r.v:-1pí='rT'd.v ram-mom rizeni nebo

při provádění realizační smlhvvy, nebo

b] Zth-Jsloval 5Kuteinoati za úča-jem ovlivnění zadávacího říze'h nebo provádění realizační Sf'l'llosz'lj-f kl?

Škodě objednatele. vČEtr-é „2:15 pddvddhvfh draktik k potlačen' & srjíŽe-fií výhod unlfié a otevřeně

Souteze.

4? VEĚKÉFÉ změ-ny é:- lJOplňí-w rem r'+'.“EJ.'IZňČ:“Ií ErVilDva LLIIIIUL. uJSkL-i.n:‘€r'1irl'~h:'1‘.ly rU"T|[.i':l ním-*:rrvý'HI uEÍíršš-úvar'IýLl'I

dodat!-ců podepsaný-Phi oprávněným: z::íatopu obo-„: qrnluvfiích otra-"i.

5:1 Tato realizační BrT'íUleé: je vyhotovena ve třech ateinopeaech.znicí1ž dva ooorži L'lhjed'mmí a jedom

zhotovitel.

6] P‘i plnění díla toto realizační B:Tllou'vlv je zhotovitel am.-mon řídit se :srtiluvrh'ma podmínkami dle rámcové.

oahodv, zadávacídokumewtazt' a dalŠífl'lÍ právním; p*edpiw oprav-„Ijo předmět Ulném' file této realizační

omlouval.

'i'l F'ravhívztahyf neupravené touto redhzafin’ s.!hloL-vou 5e FEdi příslušnými I.lfital'ů'u'íž'lími zakona č.89f'2012

Sb. občanskv zakoníkf ve znění pozdějším před:-Jiao.

Ej- Případná pediatra—.at některého Ujednání realizačfií Efl'líůllvy nemá vliv na platnoE: o5íatníth petahoverh.

_ tram—_; fgalgaůnf SrT‘-|<Jqu ge v rdrr'itd případě zavazuji poakvtnout Si vzajemnou součinnoat k uzavřeni

5191151sz, k realizační 5n1lnLgU('E_ zde bude neplatne'. 5351- realizařaí F.:—nlouvv nahrazeni-J wow-vn ojedpa'rim. Fl ZC

ve lhůtě do 1-1 dnů poté. co tato potřeba vvv-Stane.

El] Zhotovitel proiilaÉ—uje, ,že Se před podoIaerr'- a'hloL-vv Bezr-amd ae vŠEMI podmínkami, které bv mohlv mít

vliv na plnění jeho závazků 2 této realizaůiíamlouvv.

1m Necilnnu gdgčagrš raařizačhíarrilouvv jbou jeji piíildlfl

113 Přílohy 3 až 4 této realizační Smloovv _i5ou j:ž BuučaE—L: Rámcove dohodv pro loar-cuá rip-mom m územi

NP Sumava mezi zhotovitele.-vi & objednatelem..

12] Heal:zaúh' 5mlouva Fab-fare plet'ms‘u a L'IETI'IDSt: dFel'r" podp:so opravneni-'Pii moh-amu 5m|hvl1ífh stran-|_

atm.-:e. 2 2-1



13] Zhuwvitel je povinen při fakturaci uvádět náza projektu a reg.-čiam projektu.

strana 3 a 4



Přílohy-'

Příloha C. j. - Mým-'a k pmiání "Ia'uitriky do minirenfl'u

F-‘I‘ilnha': r‘ _ 2 - Prflnikmrj' rozpučet

Přísaha č. 3 - Dunn-wm rád

Příšn'na č. 4 - Maga území Národního pam:

(Zn:.i'ajra'h ?.!a'lluh

vmme

objednatel:

 

u .?Éstáěížť—ltřřf—:—."a=ae'1..„.

rhnfnuiml:

Htrana =1 2 £



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitondru čís-Io

32 UTB

:"í::ni5le:5L'.ro živmmhn prnslieui

 

Táto Činnost io realizována v rámci projektu "Weotovlov vzoálonýth o přechodných typů IE:-.ni'ch

porotští'í v Naroonírn parku Šonova, reg. čísěo projektu (22.1.1154.2?íů.G.-'D.Gí1?__ů?$můůů485."Tento

magma je 5polofinancován Eurousmu umi - Evropským Fondem pro regionální rozvoj v rám:;

Operačního programu Životní pro!;třooí.

WZva !& plování nabídky oo mir;|r.f=.r1d.'uč|'5|o- 32 DIE—

Tormín a doba plnění:

Požadovaný; termín pro zapínání předmětu r'ectlizdční smiouvv pro všechnv níže uvedené. činnosti je

35.11.2D1Eš. přičemž požadovaný pFoo;.mltlátiana;r počet dnů pinů-píp: MO. Maxémélnf počet dnů pro

Splněni je 169. Dznámerá 0 dni ?ahájoní plně.-ni bude: sděleno výzvou k plněnído 31.33.2015.

Nejzazši termín zahájen:“ oinéní je 31.03.2015.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky pFedsmwje pinénf v těchto činnostech:

- ?CÚÉE - Prořezávkv způgobení o|o tochnošooicxého liatu. jednozkv hod. TjD' 16 ham-den, celkem-.

2 tištění noo přepočitar-vch no záklodnítocnnologni. Minimální kapacita. oo kterou lze tuto

činnost realímvat pro celý minitondr, ie 15 hodíden. Minimášrzš počet dnů plnění pro

EplnĚ-ní garantovaného množství: 6L1.

Místem plnění ism] porofitnf 5kupiny 1x!'árr1ci„LlP 85 _ Cage-(é Žít—“bv" cíl:-: níže uvedené-ho dnraulu

požadovaného plnění. Pro .níormaci jaou uvederv předpokládané přirážkv a Srážky o|o

teii'Wraologlcl-CÉHG EiStu úmrtnosti:

Námv činnosti: PIE-1125 - _P_rur"ezziukyr
 

 

Místo plnění: LLI Dl Krágná hora porost. okupina: 11Ak23í2f1_1

Plán roaiizaco: |.-1v. čtvr-tlet?

Secutefil'lyir ohiom v nod:
Eamon

Úbjem v hod Menu-man? no základ-m technologin í i 11% “.“-„.:I- pop.-32

Za použití těchto předpokládaným připiatkíš o srážek:

9.1 časová mzda
0.430 %

Poznan—rka: Vynašoperlfm Vašínabídkové ceny koeňí.-'ontom LDS. zr'xkáte přeopokíáoanou

skutečnou cenu za ?] (hod) .

Specialní podminky plnění:

nauzea nutnost zvýšeného ohíouu na tvriauckv provoz. očekávaný pohyb osob na procovzšLl a jam}
okoií

(sun:- stojící souše v dosahu pracoviště.

- 5.311.:- vétší množství ponechané dřevní hmotv na pracovišti

Výzva k podá-'n' nabioixy do plánovaného -.'T"I!:'-'?EI'IEÍFI_I číslo imam strana 1 : a



piána činno5ti: FČQZS - F_rqřegáv—kL __

Místo plnění: LL; (11 mam-.3 Mura porost. skupina: Maja-2313

Plan realizace: 1.-W.n;':r~.r:1IeLi’

Skutečný DbjEITE u hfm: 150.00

D'fljem v had fireanItany na zahlcení :cchnulc-gii HLD “==-u:. ME.-1:15.

Ea použít? {IE-chm předpokláddwých přřpluLků a grážek:

9.1. Easaoué mzda GJUD “H:

Poznámka; Vyna'S-nbcm’m Vas-T." nabídkou.?- cewy Koeřfcfentem 1.00, získaf'ů ,:Jřťdpokřáaenou

flute-Ema.- ccnu za Tj (hnůj .

Speciální podmínky plnění:

- bar:-aj h'cizI-cc-st infrasLIukL-Llry - dopravn-12h. energežickýcn a i:n'§'c:h sít-

:9iu) fstojící muž-.::“ l..-' do—Jahl.: pram-shim

- u'nuvětšímrůžstuípur1ecl1ané dřevní hmaty Pa Pracnuištl

Máš-ear. činnosti.: ECQZE - Ergfifiiéykr.

Misti: plnění: LU Dl Krásna hora porost. skupina: 11Ak28j2fl_1

Plán realizace: I.~E‘-.-'_ {turtle-ti

Skutečný objem v hud“ 1Dů,ůů

'ljltlfielT' -.r 1103'. přepočítanýr na závadné 1.I-.'r.'.‘IrI:‘.-|U{}.I I+ I'? 35:5: HÚTJÉ-

Za použití téchtn p?ednukřádaných gřinlazkť. a srážek.

9.]. East-Java ruzne: {LEI-SI W:.

Poyna'mka: Vyraággnemm Vaš.: nab-'o'kove (Finy .ÍCDEFÍJFťfšnfť-PFW LUU. 2:5kaite pr‘edpmn'aflanou

gkutmf'rrou cenu za Tj rým-Ef!

Speciální podmínky plnění:

- ran-:12; nutmst zvýšeném ohledu na Curl-Sticky? grave-z. očekávaný pohyb mohl na pfamvišti age-I10

Gkolí

im.-:|: BŽÚřICÍ gunfire 'u caeanu :Jracw-Štča

- 5911: větši rrwuža't'fi ponechané: dřevní fimrJty "IE! pracovišti

_ Nágzewčinnpfjtig EÉgDZE- - Prořezáwky

Místo pinění: f_Li Ell Krasna "wara purest. skupina: 155452131

Plán realizace: n.m. :'-t-.r.:-'_Ir.-.Lu

‘;'1ls:'.Jtn=_-rlr|1.'r objem 1.- hod: 100.130

['J'njem 1..- hod pfapcmtany rue gáklaaní E&Chnnlogii Ii+LEI %; "1132513

Za uoužťíf Té‘chto předpokládaných příplatků :: Brůžek:

9.1 Cahová: mzda [LOU “,'-:.

sznéf'fika Vylnljggbgnjm '/;35',f nabfdkguť LEG}: kOEI‘I'EI:eJ'IFP.".|'I LIE-'5. z.“SkáEe „ÚřEů'BGkÍcŠd-ŠÚÚEJ

skutečrlm: cenu za T; Hmm“ .

Speciální podmínky plnění:

EPC-EI nutnost zvýšeného uňledU'1EltLl“iSt'£ř<Ý„FPF-TWIN.fřČÉkÉ'\-"ČFÝ'ÚÚ?"IY|3 D‘Sflb na „WIN-Š“ El ieho

ůkn'ií

- :_1203: nbtižná dopravn? dostupnus‘. p'aco'u'lštfč-

- £903: pram ~.r :ésné nlizknsti steam“ hrama:

- mu: stoic" tau-Jim »- důsahu pracwššté

- t9;'_:- větší IT“-městu? ponechané dřevnf 3"IIT‘I’J'E'1-f "Ia Dracuuiéti

-:g;2:| nepřímmnost slgnášl.. 531' ieieřonrwícl'l nm.-."ámríj

«392%. k padání _rmcřdky co olármvafáhn 'niPEtEI'Idru číaf-c EEG-"b strana ? 2 t3



"Eiger ČÍMPSĚÍLEČÚŠŠ - Prpfearfivw

Mister plnění: LU Erl KFÉE—ňá hora porost. skupina: ILEBHBE-Mj

Plán realizace: ii.-W. Čtvrtletí

amen-g,- objem u hod:
150.00

Objem \: hnal _uřepučšían? na základni tech-1mm” i+1L'I %:.
155.0:

r.

Ia pnužití Eli—chm ufedpnkla'dan'fch příplatku a Srážek:

9.1 časwá mzda
mm %

PDZHJM-"írl' Výměna-ením Ifa-jší nabídkou.-f.? [r:—“ray koeňcienrem 1.00. gis-hire předpom'ádanou

skutečnou ce.-'Iu ira T_„r mad) .

Speciální podmínky plnění:

- ram: nutmeg: zvýšeného uhledu '13 Lurrfiticrf prawa. očekávaný-' pohyb osob na pramuišii a who

Dim”

Hanan Dntížná rínprauní ci05tuprmst prasat-15h?

:E-nel práce u tésné hiíxmsti státní hranice

:<,=1|:-;. Stujíc! Souše %: duc-.ahu pracoviště?

- :911) víš-tší mngžgwí ponechané dřevní hmm-,a na praca-„něm

- :cm nepfitomnost sagnalu s:“tr' teiefurmich operátorů

Název čin_r| 951g: _PČ025__ - thfegágigg

Místo plnění: LU I31 Kráana hora porn-5t. skupina: mum-1;

Plán realizace: š.-|"-..". čtvrtletí

SkuTEČný Dbjržm l.; huff:
600,00

Dbjem »- hm: přepočítangr na základní technologii -:+1|:| %>. 560.532

Za unum; těchto předpckladaných příplatx-Íl a ariéfrflk:

9.1 Calm—Já mzda.
QUIZ} %

Poznámka: Wnásaberhfm Vaš-r“ nabídkové ceny karat-rimren? LOCI, z.l'skáre předpokjaaángu

Skutečnou cenu za "D' fhodJ .

Speciální podmínky plnění:

{DC-i: Bfizkust mhd-Struktury - dopravních, energetických a jiných sítí

rETUjI'L‘I Souše 'v' dosahu gracuulště

- cm;:- větší množatví pnnechané dřevní hmoty na pramviézi

 

H.335? éimnatlaflfiflfir Prpfgatfiuki ___ _ __ _ 

Mistn plnění: LL: Ell Krésné hurd purest. skupina: J.4Bk33fl_1

Plán realizace: |.-N. Eta-flat?

Fri-Ječný objem 1: hud:
150.00

ůhjcm u hod pře-počítám; na zákiadpítechrmřngg. [+]—D "fe)
RES.-GL

Za použití Lěchrn předpokládaných přípéatků a srážek:

5.1 Caanuá mzda
{LIED %

PÚZHÉJTTJCE: VynáSmbenřm Masfnabídkoué ceny mantra-”cram LOC-', L’s-kale pr'eapckladarmu

Skutečnou ara-m.- 2:1! ?] {had} .

Spaciální podminky plnění:

' Lac-e.! nutnost zvýšeného mum na turistc'ký provoz. oce-káva.? polwb mach na pracovišti a jaho

akcií

19553 obtížná dopravn? duslupnost pracoviště

- -:I='.n:- stojíci musí:: &: d05af'lu prawa-áá

-:rJ'_:;- větší rnnnžšwí DUHEChaFĚ {fife-uni hmaty na pram-«iii.

- [.a-„?:- negřímmnos: aignálu 5|'t|' telefunr-fch nperátarů

Požadované zpfisuby provedení pro fednutlivé Einnnsti (pro kaimu činnoat jsou požadované

Všechnu-' uvedcané]:

P113025 Profezáuky

- řmázuvá piša

Wzva k padání nabidky du piána-vanám: rnlnitener: tisic .iř-Díú ivana 3 z Eu



 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

IJrlaEttr-íík, který parta nabídku do tato waFejné zakazky raoauana na ?ákíaoě Ran-mm" do'iooíf. ie

BUDU nabídkou tr rárr't:i Inůty vázán 60 kalE'io-aí'oích drtí out-_- driv.-: lhůty pro podání naoidec oo této

ap..-agua zakazky.ř na základě Rarncrwa :ioííotiv.

Seznam poddodavateiů

V případě plně.-“lí realizační EmlDLíl-f'f ::oddotítwataler'n, ?adavatel půžEldLí-iíž. aby Součástí nabÍdacy do

rtiiniterttjru byl vždy dooaoazolem ořaclložian beam”: pcídůooavatošů. St.-znam bude ooaaoovat-

jméno a příjme-n', Lrualé bydliště. 1C. Ein/Titem mus-3f být podepaér oooavatalam. Půlku-El tento seznarn

než:-odo ooucaari nahíoky fícaatníka. pak má zadavatel za to, že ořeornét plnění ouoa roalizuuafí

[maze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační gntlouva "mum“ být nadací.-tana oSoooti oprávněnou ;t—ttí'ii-l'. za úúaatníka. Daooou

opravné-nou jednat za cioo'auatc-Io ja o-so'oa, která iE':

]_ji StaLutár1|':T|-:jrgar.em (lodě-“ivatele cíli:- uucitudrílto >3'eja3tfiI-cu3'v;'1l::n:i':3«(Merle-:i::*dr‘|.-33Lr:‘-I. ofodotauonatuo.

píEtÍEš-Hdd předatavenstua. apo-rl... :: nooo

21tiunoatníkarn.kLar'gfje dooa'u'ateloní ita—oy dodavatelem :e fyzická osoba - živnostníki who

3] takova oqooa, ktora ja zplnomocnana. tady jo. ra statutární orgán wa'oo žzvnostníka oprávněna

jed-"lat [pro!-tura, plná moc. apod :-

Dmyl \: nabídce

Zadat-azgi dále uvádí, že nabídla-,i r—iugf být pro—ata __akůhokoči omylu. Např“ pokud [IE-35mm. ktorý

oooal sway "ia'oíoku aloktroraicktr. a "ní:-no vypln-ran! naoío'kooa fany tr EZAKu ieSté pmsiil oatonovazíy

"IE'DD jínak nahraný další položkow ro-zoocc-t, zama-sínanm zada-Jatom zkontroloii 'iabífikouě caw

v‘.r3L$|3rat?iu3i-r.h ookomentach. Pola-„io hum:- nitra-ti rozoíl u nabídkových cenách za jadfiotl-tré Činnosti

tr _:actnotiiu'jích ooložkouých .*nrnoť-tí-t-ci- nadaných \; naoíoco. hum? za nabídkovou cern.. oovažouana

cena '.JVEEli—J'TĚI očaatníkem \: 5y5tén1u EBI-RK.

Další náležito5ti & podmínky nabídky

UEaeríík není oprávněn otÉ-nižiaicakol--„i=;|:arícwa:1ívtéto \.f'ý'zocr “< sociální nabídky (it: mir-irendru &

a-íi u ooknrnov-ítu Realizační train-„ma Int-rah raxtací tomto domrnentů 1; zao'auací ooktirnar-tati

k Minitar-drtí. Pokuo iíířastník jacinoatranně Z'TEÉ'níičlC'É'lCilll ustanovení o zaoa'uací ooktirr-antaci k

“ni'iitEtr'ii'l-fci bude takový-tu [fa-353nm m gadéu'acího řízení oyěciucltt-w. Zau'avaiei -:'-_.r:?_aclqu- oocšprři

dů<UlTittiiíů „_Položkow *ozoočat" a „$axr-an- ooododauatalů" Lx-ča-stnik. který“ moda ria'oíoiku oo

tohoto miriitondru, new na vědomí a ooo-“.lasi. Éra ".attílríou snu-fagt Raaiizačoí acnloouyrja a trium-t

ÚOKLJiEiEP-Í „WE-Ja k podání nabídky do miriítanoru a že oo VŠEM: Líaianovar'ímš u EDmZD ookorner—žu

je amine": SF: firm.

 

áaoauatal uvádí. že nabídka iičaairííka aa oro littinnou i aiaktrorzickou řunrm aklacia:

ai Realizační 5m|ouva ooootísaría osobou oprávněnou jodr'at Zdi účastníka

bi Poíožkovír rozpočet ooclaoaaníi- opráwtĚF-CIL, osmium.- gonna? za úča—etnika

i_fí Seznam podcmcáewntctlů poucpguriý oprávněnou vazeb-Ju za Jčoatr-"ka

Povinnosti vítězného dodavatele:

ÚGClČUaÉEr-L s nímž má být uzavře.-“.a rc—alizař'ií arhlo-wa. je pít—:o podpiaoir této 5..'T1|c:uLI'-.r:.r pownen

předložit zadavateli sauna—3n: :nir‘uimélnf'fiu vybavit.-cí:“ k pinénf ořeoiTé-tti veřejně za:—carky a dnklady

nutné k roaiizaci fool-notlivých činnoatf »“ 5ů|.Ž&[lll a technologickým: list}r a touto ošazmu.

Napřmiíožení oožaoooaríýcn dokladů nude oouažouarío 7a ’IEur'Uie-JEfii EDUCIFI'IDSTi při nuopíau

realizační arhlo-„iw a zadaoatel bude curat-"těm vyzvat k podpis-„. 'É-I'i"'ťť)l2'-.-"3' doda-fatale. Kto-"Ý En?

umíSt-I jako :ia'iší u pořadí.

 

Speciální [wrath-n[MWr plnění:

Jada-date! pofi'amlfi prou‘euer‘u plném“ dita těchto dalších specíáhiícř „ooo-mínek nlnění:

- Množawí T] jo garantováno na 50 %. Rea—ti:?ační amiouua 5E považuje za dokončenou aplnéním

úňoiu veřejné zakázky. ktorý ia wjadr'a'i zpraviola rimaienim ajednaného množství technických

|Edriotek u předpokládaný-ci" nřípiatúťt u ída-“lých Pakt—ech pli-.ěni . Pokud 2 důvodu provozni

potřebí; vznikne oožaoauak onu-acinaLela dokončit oíí-o v_:ir1yt"1r!e2 předooklaoaných _oííolatcích.

jaou '.yto stanoveny uédy u aotilado 5 :achnotooíc-cÝ-n líataní cile ramcovo onoma-y a nabízenou

[Eh-Ell... oooaoategia í.- taklacin' technologií v tomto r'nií'iitEr—ícíni aaa připíatkům a 5'ažkam

gramme-Mm u technologickém |:5tti cita rámcové! art'-íol_i1.-"_..-'. Giotto-ana cana rakatky SE tak muža

liší-.. Dom olnéní lze za toto síítuaca po dohooě so znotov'talafn 5 ohledem na uváděné oči-Jody

výzva k nadání nabídky clo plánovaného nr'-|'::tt-eno'ri.. Eula 32-335 Fit-rana £ z 15.



prodloužil.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nahídký. ktere překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro činnost nčozs: 2o2,ooo Kčfhod bez 000.

- Dílčí fakturace-: Předmet plnění die teto výzvý je mozne fakturovat po předání každe dílčí část:

plneni.

- [101: Upozorňujeme dodavatele.. že místo pihe'ní lze 2 důvodu provozni potreoý menit mezi

porostni-ní skupinami v rámc: Lu. Tato skutečnost bude vždý sdělena ve VKP.

il'I'BI Plí'íění realizačnísrnlouvv je určeno dat-„imv unleriým: více.

mil Při plneni činnosti je nutná zohlednit již provedená ochranná. ;, obranná opatření, mpg-0

charakter 0000 uveden na VKP “a odsouhlasen při předání pracovište.

:11qu F'Ioěníjo- nutne provadet tai-:. aoý nedošlo k r-ooůvodnernu pošxození prirozene ani 0:00-10

obnový lesa.

- 11-5;- F'okud kiimeLicke podminký zabrání pinen'řinnoscí nebo vlivem klimatickým podmínek

dojde k zániku potřeb:; zadavatele k provedení nebo dokončen.“ plneni, může ozi'íáníit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plneni-“tj. zen-ku Realizační

sm'rouvý ve zbývající.-n rozaaho.

- ilia; každodenní komunikace v ceskem 0000 slovenském ;azvce na miste plnění reaíizačríí

smlouvy

- r1351 Prořezavka lesnicn porostů podle výkonnových norem í1 Nr. : 1 hodina)

r015: Soucáotí předán-' pracoviste je . seznámení s charakteristikaníi před:-ineho území z hlediska

thŽÉiííí ochrany a upoxornění na povinnost řídit se platnými právními předpisý na usekl., požárně

ochran-v oí'i výkonu sve činnosti na územiSpravv Národního parku Sumava a také na nutnost

pihčn? povinnostíztechto předp-.sů vvplývajících. Dara-3210 kladen především na dodržování

zákazu kouřeni a rnanpulace s otevřeným 000001. jakož i zákazu rozdeláváníohriů na celem

uzemí Správv Narodniho parku Šumava a nc.-tona? zvýšené opatrnost při užívání strojů a nářadi v

pio-středí 5 “velkých množstvim pevným hořlavýci'- šátek. Ea za bezpečení požární ochraný

zodpovídá při výkonu sve činnost: zcela dodavaiei prací.

- 01:03 Uoozorhoni na zvláštnosti pracoviste v rámci zpracován" vetrne scalarnitv

- 0021-2000700 požadavkv na povahu provedeni siužhv: Při neopřnenioožaoovaoono oojernu

uvedeného v teto výzvě k podání nabidký do miniťeooí'tí ze stran:...r dodavaceie, je zadavatel

vystaven rizdcu krácení dotace z projektu "Přestavbý vzdálených a přechodných Lynx-ll ivoso-th

porostů v Národním paíku Šumava. reo. čislo projektu cz.os.4.2:uo.o„i'o.of1?_o?a.-'ooooaaa".v

případě, že dojde. ke skutečnému krácení dotace za nesplnění cfle projektu ze strany,-

poekýtovatole dotace. tai-< zadavatel pude uplatňovat po dodavateli smluvní sankce podie

1l.íšreoi)[:“-cných obchodnim podmínek i případné- výmánání vlastní škooý.

- :eeeí zavazne požadavký k pracov-šti: Soucásti olla je i uvolnení. výkílzení a výčíštenicest.

přořižovácích linek a rozčleíiovámch priíseků od klestu a výřezaných jedinců. Připadne daisích

lokalit. Dle pokynů lesnika.

Dodavatel je povinen zohledniL speciální pod mínký pinení spolu se srtiiuvnínií podmínkami

v nabízen-š! ceně- za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázxa dude v souladu se zák-Dnem a se FirTíluvrtírn: podmínka-ni plně—ni“ popsanými v této 'v'ýzvé

k podani naoídkv do rniretendru ořideieria jednomu učaal'nikov: dle n..-“že uvedených hodnotících

kriterií tak. ahv 'oýlo dosaženo splneni ocele verejne raka'zký za co nejvýhodnejši cenu. Úií'astnik

v položkovem rozpočtu uvede ioaoíonei cenu za technickou jednotku bez DPH pm vybrané 001:1:me

Cena musí být stejná nebo nižšínež NET]. Naoízene' udaje týkající se náoídkovo cený pro účely

hodnoceni může účastník nabídnout v rozlišení až tři desetntných misi..

Lhůta. místo a náležitosti pro podání nabídek:

v případ—š! podán-i nabidky 0051:0100- podobě účastník vloží nabidku oo olda'li-C'j.r ozi1acene_:eno
Mia-0000000501. údaj-. spolu s nápisem NABIDKA MNITENDR E:. 3? (NE ,.NEGTEVÍRAT“ a jako adresu

uvede adresu UP. kterým oýl mí."íitendr výhlesen. Nabídl-cuje nutno vžoý do.—' cit na dané ÚP ve Inf.-te

pro podání na'oidei-q. Doálka bude zabezpečena _orotí otevřená. Do konce dení.. šhůtý pro podání

nabidek í'ičascnik může vzi: nabidku zpět.

1v'ýl'írada zrušení výzvý:

Pokud zadavatel z duvodu nezávislých na jeho vůli 0000 2 riezhýtne provozn-i potřete,r odpadne

zájem na plnění 0E0 t0t0 výzvv. může do dob-ý otevreni obálek výzvu.-'minitenor zrušit.

Tdtů Výzva k podání nabídek do m:n:tendr'u je zverejnena. na profilu zadavatele:

ht?p_S:Hezak.mzp.czíorofíle_dispiaý_9.html. Výzva je urcena všem dodavatelům. 5 n-niiž má Správa
NP Sumava uzavřeno-ci Han-:covoií dohoda na činnost. která je předmětem této výzvý.

“výzva lt podání nabídky do piáno-váríeho min.-tendru řísio 32016 strana 5 z a



 

Upnzornění pro dodavatele:

Při nesplnění požadůvarého objemu uveueraéhu 1: této výzvě k pudáwí rabid „w do rfilnltendru ze

straw dodavatele. ya zadavatel wgtaven riz-‘ku krácenídotace : arnjektu "Přeazavny vzdálený—ch a

úřechodných typů |E5ních par-05th u Namn'nirn parku Šumava. reg. čísm prujektu

£2.05.4.2Wflfl‘rmflfilF_G?8.-'UOGE4B§". V případě. že dojde ke Ekutečnému krácení dotace za

mu:—splnění cíle projektu ze aver-y pog'ncytwatele dot-ace. tax zadavatel bude uplatňovat. po dodavatel:

ameuvní Sanxce podle Ušeubcmých oncnodnich podmínek | pffpadné vymáhání vlastni zákon),-.

 

V Zara k swan.“ nabídku“ cc mapou-aneta —n|" terniirL: ťlslc SEC-TE Htrand 5 .: E.—
3‘ .



Položkůuý rúzpočet

Pr'lnhar'.;-;~L:u3:_ik'-,-'-;.‘.I:r‘1ir‘uitflml'a132-FIT’E

mimics. raauiaku-fifi car-a

. ._ „_ . . .. i 1.: f Kč nez DPH .- rod
PC 0.4:- Prm-‘ezavky .'

I‘ _'_.|' -..-'.'- :... . I., „I'-J \

V\, are-

Autu-„lize:

 


